
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Forniture 

 

Stazione Appaltante 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria 

svolti presso unità separate 

Oggetto appalto: FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE MEDIANTE FUEL CARD - NUTS: ITH59 

Tipo di procedura: adesione Accordo Quadro Consip secondo le disposizioni del DL 6 luglio 2012, n. 95 

cosiddetta “spending review” 

Importo di adesione: € 200.000,00; 

Modalità di aggiudicazione: Adesione all’Accordo Quadro Consip “FUEL CARD 2” 

Data di adesione 10/03/2023  

Impresa aggiudicatrice: KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. Viale dell'oceano Indiano, 13 - 00144 – ROMA 

(RM) NUTS: ITI43 P.IVA 00891951006 C.F. 00435970587 tel. 0522/94011 – mail: servizioclientipa.q8.it, posta 

certificata: kupitsede@pec.q8.it tel. 800.01.08.08 - https://www.q8.it/azienda; 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia-Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Dir. Gen. Ing. Tommaso Morelli., 

tel 0541767411, fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Data invio dell’avviso 17/03/2023 

 

 

Il Direttore Generale 

 Ing. Tommaso Morelli. 

 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:anthearimini@pec.it

